МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «14» сентября 2021 г.                Курск                                  №483-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакаклавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 13.09.2021 г., протокол №101

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на место по договору об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих-граждан Узбекистана на следующее

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер

заявления

Ф.И.О. Сумма баллов

за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки)

(Преподавание русского языка и литературы) На базе

среднего профессионального образования

  1 21197000511 Жаббаралиев

Музаффарбек

Аскаржон угли

161  161

Ректор                                                              А.Н. Худин